
                         

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  138/11 

z dnia 18 października 2011 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 2 500,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę  2 500,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 553 005,98 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 721 769,24 zł 

2. dochody majątkowe     2 831 236,74 zł 

 

 wydatki    24 502 313,98 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 406 192,98 zł 

2. wydatki majątkowe   5 096 121,00 zł 

 

 przychody           1 910 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            949 308,00 zł 

 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

-  zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłacenie rodzinom rolniczym poszkodowanym w 2011 

r. w wyniku huraganów, deszczy nawalnych lub przymrozków wiosennych zasiłków celowych  zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego Nr PS-ZS1.3050.169.2011  z dnia 12.10.2011roku, 

-  przenosi się środki między paragrafami w zarządzaniu kryzysowym oraz dowozie dzieci do szkół. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr  138/11
z dnia 18 października 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 500,003 412 560,57 3 415 060,57

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 500,00 2 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 2 500,00 2 500,00

23 550 505,98 23 553 005,982 500,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr  138/11
z dnia 18 października 2011 roku

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00249 000,00 249 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 44 000,0044 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 961,00 - 2 000,00 11 961,00

4260 Zakup energii 7 245,00 2 000,00 9 245,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 376 458,00 8 376 458,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 425 026,00425 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 864,00 - 1 100,00 67 764,00

4430 Różne opłaty i składki 2 046,00 1 100,00 3 146,00

852 Pomoc społeczna 2 500,004 505 193,57 4 507 693,57

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 500,00 2 500,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00

24 499 813,98 24 502 313,982 500,00Razem:


